e equipamentos eletrônicos, desƟnados ao uso do público em geral 
(advogados, servidores, eleitores) dentro das dependências do Tribunal 
Regional Eleitoral de Goiás (TRE-GO). 

Data da Homologação: 24/06/2025 

Empresa Vencedora: Mariana FanƟnny Silva Duarte, CNPJ 
57.196.478/0001-5, no valor total de R$ 15.997,68 (quinze mil novecentos 
e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos. 

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS 
DIRETOR-GERAL